
TECHNICKÝ LIST 
Perdix 335 Silikon neutrál - transparent

Charakteristika výrobku 

Perdix 335 Silikon neutrál je jednosložkový neutrální silikonový tmel na bázi alkoxy silikonu. Je elas-
tický, má vynikající přilnavost k většině porézních i neporézních materiálů.

Použití 

Používá se k těsnění a zasklívání všech druhů oken (PVC, dřevěných i hliníkových).  Je vhodný ke 
tmelení a lepení skla, glazovaných povrchů, impregnovaného, lakovaného, barveného dřeva, kera-
miky, hliníku, dalších kovů, kamene, betonu, cihel, zdiv, PVC materiálů, polyakrylátů, polykarbonátů. 

Vlastnosti 

Perdix 335 Silikon neutrál má vynikající přilnavost k většině povrchů, vysokou elasticitu a je téměř 
bez zápachu. Je odolný vůči UV záření a teplotním extrémům a vhodný do interiéru i exteriéru.
 
Technické údaje 

BALENÍ:  kartuše 280 ml, salám 600 ml 
BÁZE:    alkoxy silikon, neutrál 
BARVA:    transparentní 
DOBA ZPRACOVÁNÍ:  45-50 min 
VULKANIZACE:  1,8 mm /24 hod 
TAŽNOST:   500% 
APLIKAČNÍ TEPLOTA:  +5 °C až + 40 °C 
DOBA SKLADOVÁNÍ: 12 měsíců 

DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 664 41 Popůvky
 IČ: 26271354, DIČ: CZ 26271354 

Tel. +420 541 420 850, www.distrimo.cz 
distrimo@distrimo.cz



První pomoc 
 
Při kontaktu s kůží omyjte vodou a mýdlem. Při vniknutí do očí vyplachujte pod tekoucí vodou. Při 
požití vypláchněte ústa, v případě obtíží vyhledejte lékaře. Nevyvolávejte zvracení. Při vdechnutí 
přeneste osobu na čerstvý vzduch a ponechte ji v poloze usnadňující dýchání.
 
Skladování 
 
Skladujte  v těsně uzavřených obalech na chladných, suchých a dobře větraných místech při teplotě 
-10 °C až +40 °C. Chraňte před vodou a vlhkostí. 
Spotřebujte do 12 měsíců od data výroby.
 
Likvidace odpadu 
 
Balení předávejte k recyklaci jen beze zbytku vyprázdněné. Vytvrzený produkt odevzdejte v místě 
sběru odpadu, nevytvrzený produkt odevzdejte v místě sběru zvláštního/nebezpečného odpadu.

DISTRIMO s.r.o., Vintrovna 429/3c, 664 41 Popůvky
 IČ: 26271354, DIČ: CZ 26271354 

Tel. +420 541 420 850, www.distrimo.cz 
distrimo@distrimo.cz


